
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   LIGA "D" U14-15 / U14-15

  Дата и время проведения   01 августа 2023 0:00   Место проведения

  Болашақ U14   Алаш U14

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Асильбек
Бақтыбай Ернұр
Бегишев Дамир
Бекболат Алиби
Гафуров Имран
Джансейт Нұрдаулет
Ельтаев Амирхан
Корниенко Иван
Махвнбет Нұрбақыт
Мусирхан Нұрдәулет
Орал Нурмухамбет
Туласкар Асылжан
Урият Сұлтан
Ходжиберген Ғазизбек
Хурсанбеков Сарвар
Шабданбеков Рамзан
Қожатай Мирас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азехан Дияс
Жанабай Альхияр
Жұмағали Дарын
Исахан Абдулла
Мұрат Ерасыл
Нұралы Нұрасыл
Сарсенбай Агарыс
Сейдулла Азамат
Серікбаев Кудрет
Сәрсенбек Аслан
Тұрғынбаев Мейірман
Тәжібай Жомарт
Құлмахамбет Ернұр
Құлмырза Ердаулет
Құрбанали Биғалым

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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